ab la gent pacíficament. 3^a aiustar-se ab bona compayia segurament. 4^a, auissar-se dels passos perillosos discretament. 5^a, albergar de jorn al hostall attentament... *Exp.*: ...novissimorum et desine jnjmicari.⁵⁴

IV

1. Ff. 106^r-108^v. <DE DOMINICA XV POST FESTUM TRINITATIS>. *Ipse vero aprehnsum sanauit eum*. Luce 14^o capitulo et in euangeliu hodierno. *Inc.*: Et in presenti sermone volo vobis predicare et declarare totum cursum medicinae, quem christus seruat in curacione animarum nostrarum... Et inuenio quod medicij secundum cursum medicinae seruant x modos. Primo, per suor. 2^o, per vomit. 3^o, per dietam. 4^o, per vncionem. 5^o, per minucionem. 6^o, per cauterium. 7^o, per cristiri. 8^o, per sompnum. 9^o, per exercicium. 10, per pociónem vel purgamt... *Exp.*: ...eciam pueri xij annorum, qui manducat carnem [f. 108^v] meam et bibt sanguinem meum etc., joannis capitulo vj^o.⁵⁵

2. Ff. 108^v-110^v. DE DOMINICA XVII POST TRINITATEM. *Quid vobis videtur de Christo, cuius filius est*. mathei xx2^o. *Inc.*: istut verbum habet difficultatem et subtilitatem in theologia et vt vos intelligatis... Modo predictum thema possum vobis declarare secundum 3. generaciones vel nativitates qua(s) inuenio in christo. prima generacio seu nativitas est Prima, eternal en la sua diuinitat. 2^a, temporal en la nostra humanitat. 3^a, spiritual en vera sanctedad. Ex prima dicitur fil de deo omnipotent. Ex 2^a, fil de verge excellent. Ex 3^a, fil de la persona penitent... *Exp.*: ...si concepistis effectum pereatis effectu. Et hic finis. Deo gracias.⁵⁶

3. Ff. 110^v-112^r. DOMINICA XX^a. *Simile est regnum celorum homini regi, qui facit nupcias filio suo*, Matei xx2^o capitulo et in euangeliu hodierno. *Inc.*: In isto euangeliu presentis dominice sunt tria puncta... Et primus, humilitat diuinal. 2^{us}, peruersitat humanal. 3^{us}, indignitat meritual... *Exp.*:

54. b) *Dominica vigesima [post Trinitatem]*, MP, f. 126^c.
c) Eph 5, 15. Epistola del diumenge acabat d'esmentar.
d) Edicions II, *De eadem dominica. Sermo sextus*. Al final del text, el nostre ms. remet a «ffolio 122, tali signo» (estrella); vegeu nota 58, d.

55. b) *Dominica XVII. [post Trinitatem]*, MP, f. 121^c.

c) Lc 14, 4. Evangeli del diumenge acabat d'esmentar.

d) Edicions II, *De eadem dominica. Sermo quartus*.

56. b) *Dominica XVIII. [post Trinitatem]*, MP, f. 125^b.

c) Mt. 22, 42. Evangeli del diumenge acabat d'esmentar.

d) Edicions II, *Sermo secundus de eadem dominica*.

...intrare ad gloriam, ad quam nos perducat jhesus xristus dominus noster. Amen.⁵⁷